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DZP.271.18.2025.AD 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

udzielone w dniu 8 kwietnia 2025 r. 
 
Dot. postępowania DZP.271.18.2025.AD:  
Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie torowiska tramwajowego wraz z konstrukcją i nawierzchnią drogową na 
skrzyżowaniu Al. Józefa Piłsudskiego z ul. Płk. Stanisława Dąbka w Elblągu 

 
 

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. 

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej 
treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. 

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco: 
 

PYTANIE 1 
Prosimy o wskazanie jakie materiały z rozbiórki nawierzchni tramwajowych należy przekazać do 

Zamawiającego a jakie będą stanowić własność Wykonawcy. Gdzie należy przewieźć materiały z rozbiórki 
stanowiące własność Zamawiającego? 

 

ODPOWIEDŹ 1 
Zamawiający w § 2 ust. 2 pkt 12), 13), 14) projektu Umowy wskazał wymóg przewiezienia przez 

Wykonawcę pełnowartościowych materiałów pozyskanych z rozbiórki, nadających się do ponownego 
wykorzystania. Powyższe dotyczy również elementów z rozbiórki nawierzchni tramwajowych. Każdorazowo 

po dokonaniu rozbiórek, Inżynier Kontraktu oraz Zamawiający na etapie prac budowlanych, będą 
podejmowć decyzję w zakresie przydatności materiałów do ponownego wykorzystania, które będą 

stanowiły własność Zamawiającego. Pozostały materiał rozbiórkowy będzie stanowił własność Wykonawcy. 

Materiał z rozbiórki nawierzchni tramwajowych zakwalifikowany jako przydatny do wbudowania należy 
przewieźć do siedziby Spółki Tramwaje Elbląskie Sp. z o.o. przy ul. Browarnej 91 w Elblągu lub w inne 

wskazane miejsce przez Inżyniera Kontraktu lub Zamawiającego w granicach administracyjnych miasta 
Elbląg. 

 

PYTANIE 2 
Czy Zamawiający wymaga budowy tymczasowych przystanków komunikacji miejskiej ? 

 
ODPOWIEDŹ 2 

Wymagania w tym zakresie zostały określone w § 2 ust. 2. pkt 5) projektu Umowy. Zamawiający zakłada, 
że funkcjonowanie komunikacji  zastępczej  będzie odbywać się z wykorzystaniem istniejących przystanków 

autobusowych, zlokalizowanych po obu stronach ulicy Płk. Dąbka w Elblągu na wysokości Targowiska 

Miejskiego.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał ZMIANY TREŚCI SWZ NR 2 poprzez zmianę zapisu w § 2 

ust. 2. pkt 5) projektu Umowy. 
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